
Prijslijst pgb standaardwoningaanpassingen Wmo gemeente Venlo 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 12 juli 2022; 

gelet op ; artikel 9 lid 8 sub 2a van de Verordening jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning 

Venlo 2022 

mede gelet op ; het Besluit jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning Venlo 2018 

overwegende, dat ; conform de Verordening jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning een prijslijst 

voor standaard woningaanpassingen moet worden vastgesteld en opgenomen in het Besluit jeugdhulp 

en maatschappelijke ondersteuning. 

  
besluiten: 

1. Vaststellen van de prijslijst voor standaard woningaanpassingen Wmo gemeente Venlo (bijlage 

1) voor het bepalen van de hoogte van een Persoonsgebonden budget; 

2. Hernoemen van het Besluit jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning Venlo 2018 naar Besluit 

jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning Venlo 2022; 

3. Vervangen van bijlage 3 van het Besluit jeugdhulp en maatschappelijke ondersteuning Venlo 

2022 door de onder voorgesteld besluit punt 1 vastgestelde prijslijst. 

4. Bovenstaande beslispunten met terugwerkende kracht in werking laten treden per 1 januari 2022. 

Nr. 357618 

GEMEENTEBLAD 4 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 1 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 2 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 3 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 4 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 5 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 6 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 7 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 8 



Calculaties en uren 

Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 9 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 10 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 11 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 12 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 13 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 14 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 15 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 16 



Projecten en uren 

Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 17 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 18 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 19 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 20 



Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 21 



  

Venlo, 12 juli 2022 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Gemeenteblad 2022 nr. 357618 4 augustus 2022 22 


